
UCHWAŁA NR 101/215/2021 
ZARZĄDU POWIATU HAJNOWSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Hajnowskiego za 
II kwartał 2021 rok. 

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Podać do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu hajnowskiego za II kwartał 
2021 rok, stanowiącą załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w BIP Powiatu Hajnowskiego. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Joanna Kojło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Jarosław Gerasimiuk 

Starosta Hajnowski 
 
 

Andrzej Skiepko 

 
Członek Zarządu 

 
 

Olga Rygorowicz 

 
Członek Zarządu 

 
 

Roman Ostapczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C24A92-7B0D-46B4-B8E6-08BEC2E333A1. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 101/215/2021 

Zarządu Powiatu Hajnowskiego 

z dnia 27 lipca 2021 r. 

I. Wykonanie dochodów budżetowych wg działów na dzień 30 czerwca 2021 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   7 027 500,00       3 600,00    

    
.020 Leśnictwo    438 000,00      205 402,16    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    889 285,00       690 000,00    

    
600 Transport i łączność    9 755 536,83       2 127 379,67    

    
630 Turystyka    201 372,00        4 557,00    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa    427 750,00       360 372,58    

    
710 Działalność usługowa    513 900,00      225 200,00    

    
750 Administracja publiczna   1 084 066,00       575 307,12    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    6 038 955,52       3 625 336,21    

    
755 Wymiar sprawiedliwości     132 000,00        55 000,00    

    

756 
Dochody od osób prawnych, fizycznych i od innych 
jednostek   9 283 587,00        4 861 802,09    

    

 
nie popsiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane    

    
 z ich poborem   
    

758 Różne rozliczenia    20 505 790,00      11 643 936,00    
    

801 Oświata i wychowanie    2 116 438,00       1 050 793,84    
    

851 Ochrona zdrowia    1 068 303,84       677 933,04    
    

852 Pomoc społeczna    5 279 910,00       2 098 346,97    
    

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    775 912,39       465 585,37    
    

854 Edukacyjna opieka wychowawcza    627 377,66       348,01    
    

855 Rodzina    820 000,00       717 463,93    
    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    141 000,00       129 536,32    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C24A92-7B0D-46B4-B8E6-08BEC2E333A1. Podpisany Strona 1



    
    
 Ogółem   67 126 684,24       29 517 900,31    
    
    
    
II. Wykonanie wydatków budżetowych wg działów na dzień 30 czerwca 2021 roku.  
    
    

Dział Nazwa działu 
Plan po 

zmianach Wykonanie 
    

    
.010 Rolnictwo i łowiectwo   7 196 114,00       70 161,87    

    
.020 Leśnictwo    628 000,00       273 371,78    

    
150 Przetwórstwo przemysłowe    901 285,00       353 573,60    

    
600 Transport i łączność  15 037 150,63       1 413 038,52    

    
630 Turystyka    221 927,00      5 500,00    

    
700 Gospodarka mieszkaniowa     635 049,00       145 953,04    

    
710 Działalność usługowa   1 322 471,00       585 354,55    

    
750 Administracja publiczna   5 360 808,00       2 726 865,48    

    

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa    6 043 355,52       3 189 478,80    

    
755 Wymiar sprawiedliwości    132 000,00       53 578,00    

    
757 Obsługa długu publicznego    380 000,00       120 728,55    

    
758 Różne rozliczenia    224 518,55       35 554,58    

    
801 Oświata i wychowanie 13 361 058,75      6 256 434,60    

    
851 Ochrona zdrowia    1 135 303,84       696 476,30    

    
852 Pomoc społeczna    5 696 439,00        2 550 197,57    

    
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    2 466 526,73       1 275 721,10    

    
854 Edukacyjna opieka wychowawcza    4 575 989,54        2 229 893,16    

    
855 Rodzina   3 284 267,00       1 493 606,48    

    
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska    100 000,00      8 440,00    

    
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    88 800,00       57 300,00    

    
926 Kultura fizyczna i sport    63 000,00        20 407,07    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C24A92-7B0D-46B4-B8E6-08BEC2E333A1. Podpisany Strona 2



    
    
 Ogółem   68 854 063,56      23 561 635,05    
    
    
III. Informacja o nadwyżce, deficycie budżetu na dzień 30 czerwca 
2021 roku.   
    
    
    
 Wyszczególnienie Plan Wykonanie 
    
    
 A. Dochody    67 126 684,24       29 517 900,31    
    
    
 B. Wydatki 68 854 063,56       23 561 635,05    
    
    
 C. Nadwyżka/deficyt -   1 727 379,32      5 956 265,26    
    
    
 D. Przychody ogółem  2 547 490,32       3 815 387,53    
    
 w tym:   
    
  - kredyty i pożyczki   
    
  - wolne srodki   2 547 490,32       3 815 387,53    
    
    
 E. Rozchody ogółem     820 111,00       410 077,00    
    
 w tym:   
    
  - spłaty kredytów    820 111,00       410 077,00    
    
    
    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1C24A92-7B0D-46B4-B8E6-08BEC2E333A1. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

